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De plattegronden zijn voor promotionele doeleinden en ter indicatie.
Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend.
© het MeetLoket

3.94 m

»0.85 m=

4.47 m

3.74 m







Vlaardingenstraat 48, Almere
1e Verdieping

+ 3.57 m s «—240m—

Slaapkamer Slaapkamer

Hoogte
2.44m

j Overloop

Badkamer
Slaapkamer Slaapkamer
- 251 m - - 3.46 m -

De plattegronden zijn voor promotionele doeleinden en ter indicatie.

Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend.
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